

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Телекомпания НТВ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	567	567	4	563	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	567	567	4	563	0	0	0	0	0
из них женщин	241	241	0	241	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Личное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		001. РУКОВОДСТВО																						
		химический фактор	биологический фактор	переохлаждение	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	равномерность	Класс 18		Класс 19	Класс 20	Класс 21	Класс 22	Класс 23	Класс 24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
001.01.180/19	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002.01.180/19	Заместитель генерального директора (заместитель генерального директора - директор Филиала АО «Телекомпания НТВ» в г. Санкт-Петербурге "Корреспондентское	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

03. РЗ № 01 (кабинет № 8-39).																	
069.19.180/19	Помощник директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
020. ДЕПАРТАМЕНТ КОРПОРАТИВНОЙ ЗАЩИТЫ/Отдел режима																	
01. РЗ № 01 (кабинет № 7-14).																	
070.20.180/19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
021. ДЕПАРТАМЕНТ КОРПОРАТИВНОЙ ЗАЩИТЫ/Отдел режима/Группа оперативных дежурных																	
01. РЗ № 01 (кабинет № 7-65).																	
071.21.180/19	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. РЗ № 01 (кабинет № 7-67).																	
072.21.180/19	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
073.21.180/19	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
074.21.180/19	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
075.21.180/19	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. РЗ № 01 (кабинет № 7-65А).																	
076.21.180/19	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
022. ДЕПАРТАМЕНТ КОРПОРАТИВНОЙ ЗАЩИТЫ/Отдел режима/Группа пожарной безопасности, мобилизационной готовности и гражданской обороны																	
01. РЗ № 01 (кабинет № 7-65А).																	
077.22.180/19	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. РЗ № 01 (кабинет № 7-67), РЗ № 02 (помещения организации).																	
078.22.180/19	Инженер пожарной охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
023. ДЕПАРТАМЕНТ КОРПОРАТИВНОЙ ЗАЩИТЫ/Отдел информационной безопасности																	
01. РЗ № 01 (кабинет № 8-40), РЗ № 02 (выезды).																	
079.23.180/19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
080.23.180/19	Главный специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. РЗ № 01 (кабинет № 7-14), РЗ № 02 (выезды).																	
081.23.180/19	Главный специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
024. АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ/Протокольно-визовый отдел																	
01. РЗ № 01 (кабинет № 3-40А).																	
082.24.180/19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083.24.180/19	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
084.24.180/19	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085.24.180/19	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
025. АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ/Отдел обслуживания																	
01. РЗ № 01 (помещения организации).																	
086.25.180/19	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
026. АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ/Отдел административного транспорта																	
01. РЗ № 01 (кабинет № 3-44), РЗ № 02 (салон автомобиля).																	
087.26.180/19	Начальник отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. РЗ № 01 (кабинет № 3-42), РЗ № 02 (салон автомобиля).																	
088.26.180/19	Заместитель начальника отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. РЗ № 01 (салон автомобиля), РЗ № 02 (комната отдыха).																	
089.26.180/19	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

031. ЭКСПЛУАТАЦИОННО-СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ/Служба главного энергетика

01. РЗ № 01 (кабинет № 3-25), РЗ № 02 (выезды).																		
099.31.180/19	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100.31.180/19	Заместитель главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101.31.180/19	Ведущий энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

02. РЗ № 01 (кабинет № 3-300), РЗ № 02 (кабинет № 1-164), РЗ № 03 (помещения организации).

102.31.180/19	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
---------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

032. ПРОГРАММНАЯ ДИРЕКЦИЯ/Служба планирования/Информационно-аналитическая группа

01. РЗ № 01 (кабинет № 6-2А).																		
103.32.180/19	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104.32.180/19	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

033. ПРОГРАММНАЯ ДИРЕКЦИЯ/Служба выпуска

01. РЗ № 01 (кабинет № 8-29), РЗ № 02 (кабинет № 7-47), РЗ № 03 (кабинет № 7-42), РЗ № 04 (кабинет № 8-50).																		
105.33.180/19	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

02. РЗ № 01 (кабинет № 8-29).

106.33.180/19	Заместитель руководителя службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
---------------	---------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

034. ПРОГРАММНАЯ ДИРЕКЦИЯ/Служба выпуска/Отдел подготовки

01. РЗ № 01 (кабинет № 7-47/аппаратная).																		
107.34.180/19	Старший оператор эфирного блока	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108.34.180/19	Старший оператор эфирного блока	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

035. ПРОГРАММНАЯ ДИРЕКЦИЯ/Служба выпуска/Отдел выпуска

01. РЗ № 01 (кабинет № 8-50/аппаратная).																		
109.35.180/19	Выпускающий ответственный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110.35.180/19	Выпускающий ответственный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111.35.180/19	Выпускающий ответственный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112.35.180/19	Выпускающий ответственный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113.35.180/19	Выпускающий ответственный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

02. РЗ № 01 (кабинет № 7-42/аппаратная).

114.35.180/19	Выпускающий ответственный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115.35.180/19	Выпускающий ответственный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116.35.180/19	Выпускающий ответственный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117.35.180/19	Выпускающий ответственный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118.35.180/19	Выпускающий ответственный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119.35.180/19	Выпускающий ответственный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120.35.180/19	Выпускающий ответственный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121.35.180/19	Выпускающий ответственный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122.35.180/19	Выпускающий ответственный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

036. ПРОГРАММНАЯ ДИРЕКЦИЯ/Служба приемки и подготовки программ/Архив

01. РЗ № 01 (кабинет № 5-25).																		
123.36.180/19	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124.36.180/19	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

037. ПРОГРАММНАЯ ДИРЕКЦИЯ/Служба приемки и подготовки программ/Редакторская группа

01. РЗ № 01 (кабинет № 6-93).												
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

146.40.180/19	Продюсер телевизионных и радиопрограмм (продюсер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	доп.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
02. РЗ № 01 (кабинет № 8-55).																											
147.40.180/19	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
06. РЗ № 01 (кабинет № 8-43).																											
148.40.180/19	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
02. РЗ № 01 (кабинет № 8-55).																											
149.40.180/19	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
150.40.180/19	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
151.40.180/19	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
152.40.180/19	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
153.40.180/19	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
041. ДИРЕКЦИЯ ИНФОРМАЦИИ/ИТ лавная редакция информационных и информационно-аналитических программ/Отдел корреспондентов																											
01. РЗ № 01 (кабинет № 8-72), РЗ № 02 (выезды).																											
154.41.180/19	Корреспондент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
02. РЗ № 01 (кабинет № 8-70), РЗ № 02 (выезды).																											
155.41.180/19	Корреспондент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
156.41.180/19	Корреспондент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
03. РЗ № 01 (кабинет № 8-73), РЗ № 02 (выезды).																											
157.41.180/19	Корреспондент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
158.41.180/19	Корреспондент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
159.41.180/19	Корреспондент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
042. ДИРЕКЦИЯ ИНФОРМАЦИИ/ИТ лавная редакция информационных и информационно-аналитических программ/Отдел продюсеров программ/Группа оперативного планирования (секретариат)																											
01. РЗ № 01 (кабинет № 8-44).																											
160.42.180/19	Продюсер телевизионных и радиопрограмм (продюсер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
043. ДИРЕКЦИЯ ИНФОРМАЦИИ/ИТ лавная редакция информационных и информационно-аналитических программ/Отдел продюсеров программ/Группа полевых продюсеров																											
01. РЗ № 01 (кабинет № 8-53), РЗ № 02 (выезды).																											
161.43.180/19	Продюсер телевизионных и радиопрограмм (продюсер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
162.43.180/19	Продюсер телевизионных и радиопрограмм (продюсер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
163.43.180/19	Продюсер телевизионных и радиопрограмм (продюсер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
164.43.180/19	Продюсер телевизионных и радиопрограмм (продюсер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
165.43.180/19	Продюсер телевизионных и радиопрограмм (продюсер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
044. ДИРЕКЦИЯ ИНФОРМАЦИИ/ИТ лавная редакция информационных и информационно-аналитических программ/Отдел региональной корреспондентской сети																											
01. РЗ № 01 (кабинет № 8-43).																											
166.44.180/19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
167.44.180/19	Старший продюсер телевизионных и радиопрограмм (старший продюсер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

02. РЗ № 01 (кабинет № 3-06), РЗ № 02 (выезды).																		
187.48.180/19	Г главный редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. РЗ № 01 (кабинет № 3-04).																		
188.48.180/19	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189.48.180/19	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190.48.180/19	Ведущий художник компьютерной графики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191.48.180/19	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04. РЗ № 01 (кабинет № 4-35).																		
192.48.180/19	Инженер - системный программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193.48.180/19	Инженер - системный программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. РЗ № 01 (кабинет № 3-04).																		
194.48.180/19	Монтажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195.48.180/19	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196.48.180/19	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197.48.180/19	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198.48.180/19	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199.48.180/19	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200.48.180/19	Продюсер телевизионных и радио-программ (продюсер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201.48.180/19	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202.48.180/19	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203.48.180/19	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204.48.180/19	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205.48.180/19	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206.48.180/19	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207.48.180/19	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208.48.180/19	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209.48.180/19	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210.48.180/19	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211.48.180/19	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212.48.180/19	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213.48.180/19	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214.48.180/19	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215.48.180/19	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216.48.180/19	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217.48.180/19	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218.48.180/19	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219.48.180/19	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220.48.180/19	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221.48.180/19	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222.48.180/19	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223.48.180/19	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224.48.180/19	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

04. РЗ № 01 (кабинет № 8-54).															
304.55.180/19	Художник-конструктор (дизайнер)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
305.55.180/19	Художник-конструктор (дизайнер)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
06. РЗ № 01 (кабинет № 9-42).															
306.55.180/19	Художник-мультипликатор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
056. ДИРЕКЦИЯ ИГРОВОГО КИНО И СЕРИАЛОВ															
01. РЗ № 01 (кабинет № 7-20), РЗ № 02 (выезды).															
307.56.180/19	Продюсер телевизионных и радио-программ (продюсер)	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
308.56.180/19	Продюсер телевизионных и радио-программ (продюсер)	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02. РЗ № 01 (кабинет № 7-17).															
309.56.180/19	Редактор телефильмов	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
057. ДИРЕКЦИЯ ТЕЛЕВИЗИОННЫХ ПРОГРАММ															
01. РЗ № 01 (кабинет № 6-1А), РЗ № 02 (выезды).															
310.57.180/19	Директор дирекции	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
311.57.180/19	Директор программ	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
02. РЗ № 01 (монтажная).															
312.57.180/19	Монтажер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
01. РЗ № 01 (кабинет № 6-1А), РЗ № 02 (выезды).															
313.57.180/19	Ответственный редактор	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
03. РЗ № 01 (кабинет № 6-8), РЗ № 02 (выезды).															
314.57.180/19	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
04. РЗ № 01 (кабинет № 2-169), РЗ № 02 (выезды).															
315.57.180/19	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
03. РЗ № 01 (кабинет № 6-8), РЗ № 02 (выезды).															
316.57.180/19	Редактор художественный	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
317.57.180/19	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
318.57.180/19	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
319.57.180/19	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
05. РЗ № 01 (выезды).															
320.57.180/19	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
04. РЗ № 01 (кабинет № 2-169), РЗ № 02 (выезды).															
321.57.180/19	Шеф-редактор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
06. РЗ № 01 (кабинет режиссера-постановщика), РЗ № 02 (выезды).															
322.57.180/19	Режиссер-постановщик	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
058. ДИРЕКЦИЯ ТЕЛЕВИЗИОННЫХ ПРОГРАММ/Отдел ведущих программ															
01. РЗ № 01 (выезды).															
323.58.180/19	Ведущий программы	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
324.58.180/19	Ведущий программы	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
325.58.180/19	Ведущий программы	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
326.58.180/19	Ведущий программы	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
327.58.180/19	Ведущий программы	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
059. ДИРЕКЦИЯ ТЕЛЕВИЗИОННЫХ ПРОГРАММ/Группа продюсеров															

01. РЗ № 01 (кабинет № 2-169), РЗ № 02 (выезды).																	
328.59.180/19	Старший продюсер телевизионных и радиопрограмм (старший продюсер)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. РЗ № 01 (кабинет № 6-1), РЗ № 02 (выезды).																	
329.59.180/19	Исполнительный продюсер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. РЗ № 01 (кабинет № 5-16к), РЗ № 02 (выезды).																	
330.59.180/19	Исполнительный продюсер	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04. РЗ № 01 (кабинет № 6-10).																	
331.59.180/19	Продюсер телевизионных и радиопрограмм (продюсер)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332.59.180/19	Продюсер телевизионных и радиопрограмм (продюсер)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05. РЗ № 01 (кабинет № 6-6), РЗ № 02 (выезды).																	
333.59.180/19	Продюсер телевизионных и радиопрограмм (продюсер)	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01. РЗ № 01 (кабинет № 2-169), РЗ № 02 (выезды).																	
334.59.180/19	Продюсер телевизионных и радиопрограмм (продюсер)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06. РЗ № 01 (кабинет № 2-169).																	
335.59.180/19	Продюсер телевизионных и радиопрограмм (продюсер)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07. РЗ № 01 (кабинет № 6-1).																	
336.59.180/19	Продюсер телевизионных и радиопрограмм (продюсер)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. РЗ № 01 (кабинет № 5-16к), РЗ № 02 (выезды).																	
337.59.180/19	Продюсер телевизионных и радиопрограмм (продюсер)	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338.59.180/19	Продюсер телевизионных и радиопрограмм (продюсер)	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08. РЗ № 01 (кабинет режиссера-постановщика), РЗ № 02 (выезды).																	
339.59.180/19	Режиссер-постановщик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
060. ДИРЕКЦИЯ ТЕЛЕВИЗИОННЫХ ПРОГРАММ/Программа "Смотр"																	
01. РЗ № 01 (кабинет № 2-158), РЗ № 02 (выезды).																	
340.60.180/19	Руководитель программы	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. РЗ № 01 (кабинет № 2-158).																	
341.60.180/19	Продюсер телевизионных и радиопрограмм (продюсер)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01. РЗ № 01 (кабинет № 2-158), РЗ № 02 (выезды).																	
342.60.180/19	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
061. СЛУЖБА ИССЛЕДОВАНИЙ																	
01. РЗ № 01 (кабинет № 4-34).																	
343.61.180/19	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
062. ДЕПАРТАМЕНТ МАРКЕТИНГА И ПИАР																	
01. РЗ № 01 (кабинет № 4-31), РЗ № 02 (выезды).																	

